
 
  
                    

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 
 
www.praha.diakonie.cz      Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: 737 810 024 

                                                        Vlachova 1502, 155 00 Praha 13  IČO: 62931270 
                                                        e-mail: stredisko@diakonie-praha.cz Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 

 

Ceník sociální služby Azylový dům pro matky s dětmi 

Ceník základních a fakultativních služeb je vydán v souladu s ustanoveními zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona o sociálních službách 
 

 

Základní služby 
 a) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

- vytvoření podmínek pro samostatnou 
přípravu nebo pomoc s přípravou stravy 

 
Služba je poskytována zdarma  

b) poskytnutí ubytování 

- ubytování po dobu zpravidla 
nepřevyšující 1 rok 

- umožnění celkové hygieny těla 
-  vytvoření podmínek pro zajištění úklidu, 

praní a žehlení osobního prádla, výměny 
ložního prádla 

Výše úhrady 
165 Kč / den – dospělá osoba 

90 Kč / den – dítě 
včetně provozních nákladů, souvisejících 

s poskytnutím ubytování 
 

c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí                                                                                     

- pomoc při vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících z individuálních plánů 

- pomoc při obnovení nebo upevnění 
kontaktu s rodinou a pomoc a podpora 
při dalších aktivitách podporujících 
sociální začleňování osob, včetně 
uplatňování zákonných nároků a 
pohledávek 

 

 

      Služba je poskytována zdarma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  
                    

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 
 
www.praha.diakonie.cz      Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: 737 810 024 

                                                        Vlachova 1502, 155 00 Praha 13  IČO: 62931270 
                                                        e-mail: stredisko@diakonie-praha.cz Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 

 

 

Fakultativní služby 
 
Doprava klientů poskytovatelem 

 
15 Kč/ km* 

 
Kopírování, tisk 

 
3 Kč / stránka 

 
Poštovné 

 
31 Kč / obyčejná obálka 

Individuální připojení k internetu 
poskytovatele 

 
150 Kč / měsíc 

*Výše úhrady se v případě, že je poskytována současně více klientům, dělí mezi tyto klienty. 

Tento ceník nabývá účinnosti a platnosti na základě schválení Správní radou Diakonie ČCE-

středisko Praha dne 1. 3. 2024 a v celém rozsahu ruší a nahrazuje všechny dřívější ceníky. 

 

        Mgr. Eva Štorková 

statutární náměstkyně ředitelky 

 

 

 

 

 


